

SolidCast, Skötselråd - SE

Minimalt underhåll

Solid komposit kräver minimal behandling för att hålla den vacker, eftersom den fasta ytan är bakterie- och smutsavvisande.

I den dagliga rengöringen räcker det att torka av komposit-produkten med en mjuk trasa med varmt vatten.

Ibland bör hela ytan rengöras. Detta kan göras med vanliga rengöringsmedel. Använd sedan den medföljande vita svampen för att slipa ytan i mjuka cirkulära rörelser tills ytan är ren. Ytan poleras sedan med en mjuk trasa och skurkräm i cirkulära rörelser tills den är slät och utan nötningsmärken. Skölj med vatten och torka med en mjuk trasa.

!!Använd inte grova skursvampar för daglig rengöring. Starka slipmedel och den gröna sidan av en skursvamp bör endast användas när svårare fläckar behöver tas bort !!

Rengöringsmedel:

Komposit-produkter tål de flesta rengöringsmedel, inklusive avkalkningsmedel och för speciella behov, till exempel klor används också i måttliga mängder.

Personliga hygienprodukter och kosmetika kommer inte att skada ytan. Skulle det bli ett oavsiktligt nagellack på diskbänkens yta kan det tas bort med en nagellackborttagare, men utan aceton - skölj med vatten.

Kemikalier som inte får användas på Solid komposit inkluderar:

Petroleumbaserade produkter, aceton, avloppsrengöringsmedel, mineralsprit etc. Dessa produkter kan skada ytan. Skölj omedelbart med vatten om dessa kemikalier skulle komma i kontakt med produkten.

Kalk:

Tänk på att kalk kan sätta sig och gulna om större vattensamlingar inte torkas bort. Skulle detta inträffa kan kalken lätt avlägsnas.

Använd kalklösningsprodukt som hushållsvinäger eller avkalkningsmedel.

Låt det sitta i några minuter och torka sedan av produkten med ett mildt slipmedel, som t.ex flytande skurkräm.

Skrubbkrämen appliceras i cirkulära rörelser tills smuts och kalk lösts upp och ytan känns slät. Skölj med vatten och torka med en mjuk trasa.

Behandling av repor och skadad yta:

Att behandla några repor eller skadad yta på din komposit-produkt, slipa området med sandpapper korn 240, 400 och 800. Börja med det lägsta antalet (grovt) och följ med ett högre nummer (fint) i den ordning som anges. Avsluta med den röda svampen från Copenhagen Bath, på korn 1000, för den sista finishen. Gör något. fukta ytan före slipning, för att undvika irriterande slipdamm.

När tvätten är slipad, ta bort överflödigt damm med en fuktig trasa.

Skrubbkräm (Ex. Cif) appliceras i cirkulära rörelser tills smuts och kalk lösts upp och ytan känns slät. Skölj med vatten och torka med en mjuk trasa.

LÅT BLI:

Håll inte hett vatten som överstiger 60 Celsius på din komposit-produkt, eftersom det kan orsaka värmechock och sprickbildning.